/
裸板电源
420W SFC420-SXXVR 系列
SFC420-S29VR 420 29 27.5-30 14.5 240 91
SFC420-S36VR 420 36 33.8-38.0 11.6 240 93
SFC420-S48VR 420 48 47.3-53.2 8.7 240 94
SFC420-S54VR 420 54 51.2-57.8 7.7 240 94
一般特性
输出特性
电压精度 ±1.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%
启动，上升时间(典型值) 1000ms，50ms/230VAC   2000ms，60ms/115VAC   满载
/
裸板电源
420W SFC420-SXXVR 系列
电快速瞬变脉冲群 IEC/EN 61000-4-4 level 4  4kV
浪涌 IEC/EN 61000-4-5 level 4  线-线 2kV/线-地 4kV
其他
MTBF 165K hrs min.   MIL-HDBK-217F(25℃)
体积 127*76.2*37mm (L*W*H)
重量 344g
包装 24 只/箱
外包箱 360*300*250mm
备注
1. 以上数据除特殊说明外，都是在 TA=25℃，湿度＜75%，输入标称电压 230VAC 和输出额定负载时测得。
2. 纹波和噪声测量方法：使用平行线测试法，同时终端要并联 0.1uF 高频陶瓷电容和一个 47uF 的电解电容，在 20Mhz 带
宽下进行量测。
3. 电源在系统内是被视为元器件，需结合终端设备进行电磁兼容相关确认。
机械尺寸图
注：
1. 尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
2. CLASS Ⅰ系统：标有⏚的安装孔必须连接到安全地
3. CLASS Ⅱ系统：无需连接安全地
/
裸板电源
420W SFC420-SXXVR 系列
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
降额曲线图
/